
Список победителей и призеров Муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников 

 2021-22 учебного года 

№ Фамилия Имя Отчество класс Фамилия Имя Отчество предмет статус МЭ 

1.  Бородачев Семён Вячеславович 7А Семенова Марина Владимировна география призер 

2.  Никонов Тимофей Александрович 8А Семенова Марина Владимировна география призер 

3.  Занько Михаил Васильевич 11Б Семенова Марина Владимировна география призер 

4.  Турусов Константин Николаевич 10А Пинаева Елена Петровна экономика призер 

5.  Стоякин Захар Павлович 7В Филичева Ирина Викторовна физика призер 

6.  Никонов Тимофей Александрович 8А Филичева Ирина Викторовна физика победитель 

7.  Осипов Максим Сергеевич 8Б Филичева Ирина Викторовна физика призер 

8.  Сабурова Мария Андреевна 8В Филичева Ирина Викторовна физика призер 

9.  Мыслимов Анатолий Николаевич 8В Филичева Ирина Викторовна физика призер 

10.  Рязанов Тимофей Сергеевич 9А Анисимова Светлана Владимировна физика призер 

11.  Анисимов Владимир Сергеевич 9В Анисимова Светлана Владимировна физика призер 

12.  Гурская Юлия Владимировна 11Б Корзик Евгений Владимирович физика победитель 

13.  Занько Михаил Васильевич 11Б Корзик Евгений Владимирович физика призер 

14.  Бородачев Семён Вячеславович 7А Просянникова Светлана  Макаровна РЯ призер 

15.  Журавлева Олеся Антоновна 7А Просянникова Светлана  Макаровна РЯ призер 

16.  Сабурова Мария Андреевна 8В Ромашева Светлана Вадимовна РЯ призер 

17.  Заприса Елизавета Алексеевна 9Б Трубилова Ирина Витальевна РЯ призер 

18.  Курицына Ирина Александровна 9А Конева Вера Юрьевна РЯ призер 

19.  Сергеева Мария Александровна 10Г Антонова Елена Анатольевна РЯ призер 

20.  Хлюстова Софья Константиновна 11Б Трубилова Ирина Витальевна РЯ призер 

21.  Должникова Мария Павловна 11В Конева  Вера Юрьевна РЯ призер 

22.  Луненок  Анастасия Алексеевна 7В Ларина Наталья Михайловна ОБЖ победитель 

23.  Ермилов Константин Максимович 8Б Ларина Наталья Михайловна ОБЖ призер 

24.  Коваль Альберт Игоревич 9А Ларина Наталья Михайловна ОБЖ призер 

25.  Вальков Арсений Алексеевич 9А Ларина Наталья Михайловна ОБЖ призер 

26.  Ходкова Мария Александровна 9А Ларина Наталья Михайловна ОБЖ победитель 

27.  Левкина  Кира Игоревна 10Б Ларина Наталья Михайловна ОБЖ призер 

28.  Королев Артём Игоревич 11Б Ларина Наталья Михайловна ОБЖ призер 

29.  Милочкина Ирина Евгеньевна 8Б Фролова  Анастасия Александровна АЯ призер 



№ Фамилия Имя Отчество класс Фамилия Имя Отчество предмет статус МЭ 
30.  Земцова Милана Руслановна 9Б Белошапкина Анастасия Ильинична АЯ призер 

31.  Сагель Леонид Александрович 9А Потыкина  Татьяна Александровна АЯ призер 

32.  Архипова Елизавета Алексеевна 10Г Белошапкина Анастасия Ильинична АЯ призер 

33.  Кузьминская  Анна Алексеевна 10Г Белошапкина Анастасия Ильинична АЯ призер 

34.  Конча Анна Олеговна 11В Иванова Антонина Анатольевна АЯ призер 

35.  Гущин Кирилл Андреевич 7Б Петрова  Елена Михайловна история призер 

36.  Рыбников Артём Александрович 7Б Петрова  Елена Михайловна история призер 

37.  Максакова София Дмитриевна 8В Петрова  Елена Михайловна история призер 

38.  Афанасьева Дарья Андреевна 9В Пинаева Елена  Петровна история призер 

39.  Анисимов Владимир Сергеевич 9В Пинаева Елена  Петровна история призер 

40.  Тюшкевич Лолита Сергеевна 10А Пинаева Елена  Петровна история победитель 

41.  Кукунина Кристина Максимовна 10Г Пинаева Елена  Петровна история призер 

42.  Занько Михаил Васильевич 11Б Алексеева  Елена Владимировна история победитель 

43.  Максакова София Дмитриевна 8В Ромашева Светлана Вадимовна литература призер 

44.  Понасенко Екатерина Сергеевна 9А Конева Вера Юрьевна литература призер 

45.  Сизова Мария Васильевна 9А Конева Вера Юрьевна литература призер 

46.  Жевлакова Кристина Евгеньевна 9В Трубилова Ирина Витальевна литература призер 

47.  Гурская Юлия Владимировна 11Б Трубилова Ирина Витальевна литература призер 

48.  Тумкина Анастасия Вячеславовна 11Б Трубилова Ирина Витальевна литература призер 

49.  Анфиногенов Илья Иванович 10А Парилов Анатолий Иванович ФК призер 

50.  Рубцова Полина Павловна 8А Петрова Елена Михайловна общество призер 

51.  Шаповалов Алексей Федорович 8В Петрова Елена Михайловна общество призер 

52.  Богданов Михаил Сергеевич 8А Петрова Елена Михайловна общество призер 

53.  Афанасьева Дарья Андреевна 9В Пинаева Елена  Петровна общество призер 

54.  Тырин Савелий Михайлович 9Б Пинаева Елена  Петровна общество призер 

55.  Петров Артём Николаевич 9В Пинаева Елена  Петровна общество призер 

56.  Сизова Мария Васильевна 9А Пинаева Елена  Петровна общество победитель 

57.  Тюшкевич Лолита Сергеевна 10А Пинаева Елена  Петровна общество призер 

58.  Кукунина Кристина Максимовна 10Г Пинаева Елена  Петровна общество призер 

59.  Вялова Ульяна Александровна 10Г Пинаева Елена  Петровна общество призер 

60.  Тумкина Анастасия Вячеславовна 11Б Алексеева  Елена Владимировна общество призер 

61.  Осипов Максим Сергеевич 8Б Гурская  Оксана Викторовна информатика призер 

62.  Заворотний Никита Игоревич 8Б Гурская  Оксана Викторовна информатика призер 



№ Фамилия Имя Отчество класс Фамилия Имя Отчество предмет статус МЭ 
63.  Рязанов Тимофей Сергеевич 9А Кондратенко Жанна Александровна информатика призер 

64.  Курьянов Макар Игоревич 11Б Кондратенко Жанна Александровна информатика победитель 

65.  Ванчугов Владислав Сергеевич 11Б Архипова Татьяна Юрьевна информатика призер 

66.  Гурская Юлия Владимировна 11Б Архипова Татьяна Юрьевна информатика призер 

67.  Ильина Вероника Евгеньевна 7А Сорокин Артем Георгиевич биология призер 

68.  Харьковская Кира Юрьевна 7В Сорокин Артем Георгиевич биология призер 

69.  Зверев Андрей Дмитриевич 7В Сорокин Артем Георгиевич биология призер 

70.  Никонов Тимофей Александрович 8А Сорокин Артем Георгиевич биология призер 

71.  Курицына Ирина Александровна 9А Сорокин Артем Георгиевич биология призер 

72.  Тырин Савелий Михайлович 9Б Сорокин Артем Георгиевич биология призер 

73.  Иванова Светлана Евгеньевна 9А Сорокин Артем Георгиевич биология призер 

74.  Левкина  Кира Игоревна 10Б Панькова Ольга Семеновна биология призер 

75.  Канев Михаил Алексеевич 10Б Панькова Ольга Семеновна биология призер 

76.  Фефелов Арсений Васильевич 11А Панькова Ольга Семеновна биология призер 

77.  Корнева Алина Павловна 11А Панькова Ольга Семеновна биология призер 

78.  Нечаев Алексей Сергеевич 11А Панькова Ольга Семеновна биология призер 

79.  Васильев Владислав Валерьевич 7Б Рычкова Дарья Михайловна математика призер 

 


